
UCHWAŁA NR XXXIV/349/2021 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia Starosty Słupskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 920 z późn. zm.), art. 9 ust. 2, art. 36 ust. 1 – 3 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1282 z późn. zm.), art. 18 ustawy z dnia 17 września 
2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz 
niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2021 r. poz. 1834) oraz § 6 i załącznika Nr 1 do rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1960), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się Staroście Słupskiemu - Pawłowi Lisowskiemu, obowiązujące od dnia 1 sierpnia       
2021 r., miesięczne wynagrodzenie w wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze  10 430,00 zł 

2) dodatek funkcyjny   3 450,00 zł 

3) dodatek specjalny   4 164,00 zł (30 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 
funkcyjnego) 

4) dodatek za wieloletnią pracę  1 043,00 zł (w wysokości 10 % wynagrodzenia zasadniczego) 
  --------------------------------    
razem: 19 087,00 zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy osiemdziesiąt siedem złotych). 

2. Dodatek za wieloletnią pracę wzrasta o 1 % wynagrodzenia zasadniczego za każdy dalszy rok pracy. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr I/6/2018 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 20 listopada 2018 r. w sprawie 
ustalenia miesięcznego wynagrodzenia Starosty Słupskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51D5AEB3-D735-437D-B579-03C36A8FE83D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-12-01T10:35:09+0000
	Polska
	Jan Olech
	Podpis organu wydającego akt prawny.




